petum removentur atque actio sequitur sine praemedi- tatione, in affectu, voluntate remissa, plus minusve cir- cumscripta aut sublata imputatione. Est igitur cujusque sese excolentis, imaginationibus saepius reproducendis cogitandique exercitatione contemporaneum ad actionem excitantium et contrariarum imaginationum introitum in conscientiam adducere. Quod officium, quamquam haud leve est, quum saepenumero repetitum laborem et ejus ipsius circumscriptionem requirat, qui fortasse imagina- tionibus jucundis indulget earumque cohibitionem aegre fert, tamen per se solum non sufficit. Altius insuper est hoc officium, quod totalitate, in qua singuli vivunt, imponitur, ut in complexu imaginario, qui nosmet ipsos constituit, sensim formando illas imaginationes, quae potissimum nos ipsos juvant, non cum danno contraria- rum foveamus, quae totalitatem constare faciunt, ut nos ipsos sic educemus, ut totalitati non noceamus. Prima est educatio mentis, intelligentiae postulatam; altera animi est educatio, postulatam moralitatis. Posterior totius vitae socialis et civilis conditio capitalis est, nam nobismet ipsis insolenter promovendis societas bello omnium contra omnes implicatur et civitas in chaos quoddam dejicitur. Agnitio istius coercitionis necessariae mos est ejusque vox locuples est lex. In vitae quidem transcurso illud ego haud raro valde modificatur, quia post repetita certamina, quae pari modo decernebantur, imaginationes semper rejectae rarius tantum et levius procedunt ac postrimo ferme plane ex conscientia extidunt, ubi illud ego longe aliud

Faint, illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side of the page.